
Приложение № 5
к протоколу № 7 пленарного заседания
Общественной палаты 18.07.2013 года.

Общественная палата Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18 июля 2013 года № 4

О реализации проекта «Народный стадион»

Заслушав и обсудив информацию члена Общественной палаты Мазунина 
С.Н. о результатах общественных слушаний по реализации программы «Народный 
стадион» Общественная палата

РЕШИЛА:
1. Одобрить инициативу Хабаровского регионального отделения Обще­

российской общественной организации малого и среднего предпринимательства 
«ОПОРА РОССИИ» о реализации на территории Хабаровского края проекта мно­
гопрофильных модульных спортивных площадок -  «НАРОДНЫЙ СТАДИОН».

2. Подготовить проект обращения Общественной палаты Хабаровского 
края к Губернатору и Правительству Хабаровского края с предложением о созда­
нии рабочей группы по разработке программы реализации на территории Хабаров­
ского края проекта многопрофильных модульных спортивных площадок -  
«НАРОДНЫЙ СТАДИОН» и утвердить его на заседании Общественной палаты 
Хабаровского края.

3. Подготовить предложения по персональному составу рабочей группы 
из членов Общественной палаты Хабаровского края, представителей органов мест­
ного самоуправления, делового сообщества, спортивной общественности.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на члена ко­
миссию по экономическому развитию (Мазунин С.Н.)

Председатель палаты Ю.Г. Плесовских


